wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 KHATTAR 

2.Imiona 1 2 CHKAIBAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 99 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 49.500
(CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 4 SAGITARIUS INVEST S.A. SOCIETE ANONYME

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 4 450 (CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 225.000 ZŁ
(DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 4 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 4 T.M.G.E. S.A.R.L.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 4 449 (CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
224.500 ZŁ (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 4 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 - EASTERN PROPERTY INVESTMENT S.C.A.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 11 541 (PIĘĆSET CZTERDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 270.500
ZŁ (DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

11 21 2.639 (DWA TYSIĄCE SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.319.500,00 (JEDEN MILION TRZYSTA DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

21 22 4.382 (CZTERY TYSIĄCE TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 2.191.000,00 (DWA MILIONY STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

22 - 2.639 ( DWA TYSIĄCE SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ  ) UDZIAŁÓW  O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1.319.500,00 ( JEDEN MILION TRZYSTA DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
PIĘĆSET ) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 - EASTERN PROPERTY INVESTMENT 2 S.C.A.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 11 899 (OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
449.500 ZŁ (CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)